ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2020 № 127/3

О создании Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского округа

Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Устава городского округа Истра, постановления Губернатора Московской области от

12.03.2020 №108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности

для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской

области» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Московской области

от 13.03.2020 № 115-ПГ, 16.03.2020 № 126-ПГ), письма Министра здравоохранения

Московской области  от 11.03.2020  № 14ИСХ-2889/02-02, распоряжения Министерства

культуры Московской области от 13.03.2020 № 17РВ-30, письма Министерства спорта

Российской Федерации от 16.03.2020 № ОМ-01-00/2073,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав  Оперативного штаба для осуществления

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на

территории городского округа Истра Московской области (приложение).

2. Начальнику управления информационных технологий и аналитики

администрации городского округа Истра (Гринев А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра и

организовать публикацию постановления  в официальном печатном издании.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Истра Бикмухаметову Т.И.

Глава

городского округа Истра           Т.С. Витушева

Приложение к

постановлению главы

городского округа Истра

от 17.03.2020 № 127/3

Состав

Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского

округа Истра Московской области

Председатель комиссии:

Витушева Татьяна Семеновна             Глава городского округа Истра

Первый заместитель председателя комиссии:

Бикмухаметова Татьяна Ивановна  Первый заместитель главы

администрации городского округа Истра

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецов Алексей Владимирович Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Секретарь комиссии:

Петрова Ольга Сергеевна Начальник отдела реализации социальных

программ администрации городского

округа Истра

Члены комиссии:

Шевяков Владимир Александрович  Первый заместитель главы

администрации городского округа Истра

Таловеров Станислав Юрьевич Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Билалов Мурад Рамзанович Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Гребенщиков Вадим Эдуардович Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Козловский Александр Николаевич                     Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Соков Вадим Викторович                                      Заместитель главы администрации

городского округа Истра

Мойса Андрей Романович Начальник управления безопасности

администрации городского округа Истра

Трушин Дмитрий Викторович Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

городского округа Истра

Чибисова Татьяна Владимировна Начальник управления образованием

администрации городского округа Истра

Двоешкин Борис Владимирович Заместитель начальника управления по

физической культуре, спорту и

молодежной политики администрации

городского округа Истра

Ильичев Кирилл Юрьевич Начальник управления культуры и

туризма администрации городского

округа Истра

Корягин Валерий Александрович                         Начальник управления благоустройства и

дорожной инфраструктуры

администрации городского округа Истра

Васильева Наталья Николаевна                            Начальник управления экономического

развития и инвестиций администрации

городского округа Истра

Огурцов Кирилл Павлович                                   Начальник управления делами

                                                                                 администрации городского округа Истра

Семенов Алексей Валерьевич                                Начальник отдела развития

потребительского рынка администрации

городского округа Истра

Смирнов Сергей Александрович Директор муниципального бюджетного

учреждения городского округа Истра

«Истринская аварийно-спасательная

служба»

Веревкин Александр Сергеевич                            Директор муниципального унитарного

предприятия городского округа Истра

Московской области «Истринское

Жилищно – Эксплуатационное

Управление»

Моисеев Юрий Николаевич                                  Генеральный директор Акционерного

Общества «Истринская теплосеть»

Куприянов Александр Александрович Начальник Истринского

Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Московской области

Краснов Владимир Михайлович Главный врач ГБУЗ МО «Истринская

районная клиническая больница»

Лимонджян Эдуард Хачикович Главный врач ГБУЗ МО «Дедовская

городская больница»

Тевков Олег Владимирович Директор МКУ «Служба кладбищ

городского округа Истра»

Гульченко Анатолий Федорович Главный ветеринарный врач ГБУВ МО

«Территориальное ветеринарное

управление №1» Истринская

ветеринарная станция

Корнев Юрий Константинович Главный врач Филиала ФБУЗ ЦГЭМО в г.

Химки, Волоколамском, Истринском,

Лотошинском, Шаховском,

Красногорском районах

Шелудяков Дмитрий Сергеевич Заместитель Истринского городского

прокурора

Крупенин Максим Сергеевич Начальник 3-го отделения 6-го окружного

отдела УФСБ России по г. Москве и

Московской области

Аркалов Валентин Степанович Начальник ОМВД России по городскому

округу Истра

Буранов Аслан Анатольевич Начальник Истринского пожарно-

спасательного гарнизона

Заикин Сергей Викторович Заместитель начальника ОНД и ПР по

городскому округу Истра